FELIPE OLIVEIRA SOARES, CPF: 086.812.274-24.
Objeto: Contratação de pessoa física para manutenção e limpeza
dos  ar  condicionados  pertencentes  a  Câmara  Municipal  de
Lucrécia. Conforme planejamento anual e projeto básico em anexo.
Valor Global: R$ 1.020,00 (Hum mil e vinte reais).
Base Legal: Art. 95, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
Vigência: Até 31/12/2024.
Lucrécia/RN, 04 de dezembro de 2024.
Assinado por: Romulo Soares Vieira Liberato – Presidente

Publicado por: ROMULO SOARES VIEIRA LIBERATO
Código Identificador: